


 

Rok 

LXV 9 – 23 marca 2025 Nr 06 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE – Dzisiaj (9 marca) rozpoczynają się 

wielkopostne rekolekcje parafialne, a głosi je misjonarz z Kenii Ojciec Kazimierz 

Szulc, franciszkanin. W poniedziałek, wtorek i środę Msze święte z naukami 

rekolekcyjnymi będą o godz. 11.00 i 19.00. Ofiary zebrane w czasie rekolekcji 

przeznaczone są na misje w Kenii. 

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE – Zachęcamy do udziału w Gorzkich 

Żalach w środy o godz. 19.00 (z wyjątkiem środy 12 marca ze względu na spotkanie 

z Rekolekcjonistą) i Drodze Krzyżowej w piątki o godz. 19.00. Bezpośrednio po 

każdym z tych nabożeństw sprawowana będzie Msza święta. Z racji Drogi 

Krzyżowej w piątki Wielkiego Postu. nie będzie Adoracji Najświętszego 

Sakramentu. 

Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi 

warunkami. 

PIELGRZYMKA POLONIJNA DO ORATORIUM ŚW. JÓZEFA – 15 marca – 
Msza święta w górnym kościele przy głównym ołtarzu o godz. 13.00. W tym roku 

poprowadzi ją parafia Matki Bożej Częstochowskiej. 

BIERZMOWANIE – odbędzie się w sobotę, 12 kwietnia o godz. 11.00. 

KOLEKTY NIEDZIELNE 

23 lutego: I - $1,455; II - $505; 2 marca: I - $1,405; II - $670 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

Józefa Miernik - $300; Maria Pacula - $100; Elizabeth Gomes Piegtryga - $100; 

Mateusz Reszka - $200; Halina i Władysław Krokowski - $200;  

Tadeusz Żurek /kwiaty/ - $25; Zofia Rzeszutek - $1,500;  

Edward Rzeszutek - $1,500; Stanisław Adamkiewicz - $100; 

 Myrlene Rose Richard - $100; Janina Filarowskia - $60, Renata i Piotr 

Krawczyk - $100; Teresa Klimowicz - $150; Filip i Anne Sakowicz - $200;  

Emil i Maria Matuch - $200 

DDzziięękkuujjeemmyy  KKoommiitteettoowwii  PPaarraaffiiaallnneemmuu  ii  wwsszzyyssttkkiimm,,  kkttóórrzzyy  wwssppiieerraajjąą  

nnaasszząą  ppaarraaffiięę  ffiinnaannssoowwoo,,  pprraaccąą  ii  mmooddlliittwwąą..  

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
PIERWSZA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 9 marca 

 8.30 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 9 

 10.00 †Stefania Kosiorowska - Syn z rodziną 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary dla córek, zięciów 

i wnuków - Dorota i Bernard Kotlarz; O szczęśliwą operację, zdrowie i opiekę 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Marii - Anna Wawrzonek; †Stefan 

i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Karolina i Stanisław-Michał Balicki - Dzieci; †Józef Budek - Małgosia 

i Wiesław Burczak; †Józef Budek - Ania z rodziną; †Eugeniusz Słowik - 

Siostra z rodziną; †Barbara Piechota - Rodzina Deschênes; †Stefania i Adam 

Ożga - Syn John Ożga; †Maria Kopeć - Grupa II i X PKTWP; †Marianna 

Walaszczyk - Grupa II i X PKTWP; †Anna Kaszuba - Własna; †John 

Kukiełka - Własna; †Wacława i Stanisław Krokowski - Syn z rodziną; 

†Marianna Walaszczyk - Stowarzyszenie Żywego Różańca 

Poniedziałek –  1100  mmaarrccaa  

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 11.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 10 

 19.00 †Józef Budek - Jasia Pomianek 

Wtorek – 11 marca 
 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 11 

 11.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John Ożga 

 19.00 †Józef Budek - Maria i Janusz Górski 

Środa – 12 marca  

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 12 

 11.00 †Henryk Jadłowski - Mama 

 19.00 O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego Józefa dla naszej młodzieży 

i dzieci - Rodzice i przyjaciele. (Po Mszy św. spotkanie z Rekolekcjonistą) 

Czwartek – 13 marca 

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 13

 8.00 †Leon, Katarzyna, Emil, Helena Grzywacz - Kazimierz i Aleksandra Szymula 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci, wnuki z rodzinami 

Piątek – 14 marca  

 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Rodzina Sikorski 

 8.00 †Jan, Zofia i Marian Kowalik - Zofia Rzeszutek 

 19.00 Droga Krzyżowa i Msza święta: †Tomasz Górski - Przyjaciele  Gregorianka 14 



Sobota – 15 marca  
 8.00 †Józef Budek - Mary i Stanisław Kula z rodziną 

 18.00 †Radosław Kornatko /4R/ - Brat Alojzy i Irena 

 18.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 15 

DRUGA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 16 marca 

 8.30 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 16 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Kasi - Przyjaciele; 

O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy dla Agaty, Tomka i ich dzieci - Anna Wawrzonek; †Stefan i Ryszard 

Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Stanisław 

Skalak - Żona z rodziną; †Alojzy, Franciszka, Marian, Natalia Skrabka - 

Rodzina Mizera; †Jan i Ewa Fudali - Syn z rodziną; †Anna Kaszuba - 

Własna; †John Kukiełka - Własna; †Józef Budek - Córka Halina z rodziną; 

†Józef Budek - Antonina Czapla; †Józef Budek - Grupa Bingo z Belaire; 

†Stanisław i Janina Garbaciak - Córka z rodziną; †Wanda i Józef Śliwa - 

Dzieci z rodzinami; †Maria Kopeć - Jadwiga Wątróbska z rodziną; †Maria 

i Bronisław Kasprzyk - Syn z rodziną; †Marianna Walaszczyk - 

Stowarzyszenie Żywego Różańca; †Stanisław Jakimcio /22R/ - Córka z rodziną 

Poniedziałek – 17 marca  
 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 17 

 8.00 †Zofia i Władysław Ludwa - Dzieci 

 8.00 Zmarli z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

Wtorek – 18 marca  

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 18 

 8.00 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

 8.00 †Tomasz, Julia, Józef Kolec - Maria Frąc 

Środa – 19 marca – ŚWIĘTEGO JÓZEFA, OBLUBIEŃCA NMP – uroczystość 

 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 19 

 19.00 †Krystyna, Patryk, Stefania i Franciszek Kosiorowski - Tadeusz Kosiorowski 

z rodziną 

 19.00 Gorzkie Żale i Msza święta: O opiekę Najświętszej Maryi Panny i świętego 

Józefa dla naszej młodzieży i dzieci - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 20 marca 
 8.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 20 

 8.00 †Henryk Jadłowski - Mama 

 



Piątek – 21marca  

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 19.00 Droga Krzyżowa i Msza święta: †Józef Burczyk - Brat z rodziną 

 19.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 21 

Sobota – 22 marca 

 8.00 †Michał i Konstancja Jankowski - Chrześniak z rodziną 

 18.00 †Czesława i Adam Smaż - Syn z rodziną 

 18.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 22 

TRZECIA NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 23 marca 

 8.30 †Janina i Tadeusz Rzeszutek - Córka Halina z rodziną 

 10.00 †Tomasz Górski - Przyjaciele Gregorianka 23 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Heleny Skalak z okazji 

96. rocznicy urodzin - Dzieci, wnuki i prawnuki; O Boże błogosławieństwo, 

zdrowie i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Grażyny, Tomka 

i Macieja Wawrzonek - Anna Wawrzonek; O Boże błogosławieństwo, zdrowie 

i opiekę Matki Bożej Nieustającej Pomocy dla Renaty Wróbel - Anna 

Wawrzonek; O Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej 

Częstochowskiej dla kochanego syna Artura z okazji jego urodzin i dla Audray 

Moreau i Colombe Francoeur i dla całej jej rodziny - Iwona; Une demande de 

bénédiction de Dieu, de santé et de protection de Notre-Dame de Częstochowa 

pour mon fils bien aimé Artur a l’occasion de son anniversaire et pour Audray 

Moreau et Colombe Francoeur et pour toute sa famille - Iwon; †Stefan 

i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 

†Jadwiga Krajewska - Dzieci z rodzinami; †Józefa i Adolf Kowal - Czesława 

i Michał Wiśniewski; †Józef Budek - Rodzina Cinal; †Zygfryd Pękła - Siostra 

Maria; †Maria i Józef Sądej - Anna i Ryszard Augustyniak; †Anna Kaszuba - 

Własna; †John Kukiełka - Własna; †Ojciec Dariusz Demkowski - Rodzina 

Krokowski; †Józef i Leokadia Andrzejewski - Władysław z rodziną; 

†Marianna Walaszczyk - Anna i Ryszard Augustyniak; †Marianna 

Walaszczyk - Stowarzyszenie Żywego Różańca 

 
 



WWAAŻŻNNEE  IINNFFOORRMMAACCJJEE  PPAARRAAFFIIAALLNNEE  

Biuro parafialne czynne od wtorku do czwartku: 9:00-12:00; 18.00-19:00;  
 w piątki i soboty: 9:00-12:00 

Sakrament Pokuty (spowiedź): przed i podczas Mszy świętych niedzielnych; Mszy 
świętych wieczornych w środy, piątki i soboty oraz podczas adoracji Najświętszego 
Sakramentu w piątki; lub też w innym czasie po osobistym umówieniu się z kapłanem. 

Sakrament Chrztu Świętego: w niedziele na Mszy świętej o godz. 11:30 

Sakrament Małżeństwa: w soboty do godz. 15:00. Należy zgłaszać przynajmniej 
6 miesięcy przed terminem. Konieczne dokumenty: metryka Chrztu i świadectwo 
Bierzmowania. 

Odwiedziny chorych: na zgłoszenie 

Kapłani: O. Józef Błaszak - proboszcz; O. Adam Zawacki - asystent; O. Marek Ignaszewski 
- emeryt; O. Jan Łempicki - rektor ośrodka rekreacyjnego na Kaszubach 

Komitet parafialny: Maria Kirejczyk, Jadwiga Kowal, Tadeusz Lipiński, Alex Lupinski, 
Danuta Toporowicz; Tadeusz Żurek 

Zelatorzy Towarzystwa Żywego Różańca 
Prezes Stowarzyszenia: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętej Faustyny: pani Lucyna Kuflewska tel. 514 831-5562 
Róża Świętego Józefa: pan Jan Kupracz tel. 514 465 1665 
Róża Świętej Barbary: pani Maria Stefanik  
Róża Świętego Jana Pawła Wielkiego i Bł. Pauliny Jaricot: pani Iwona Boczkowska 
Zapisy do Towarzystwa u pani Prezes 

Organizacje w Parafii: Rycerstwo Niepokalanej; Towarzystwo Żywego Różańca; 
Franciszkański Zakon Świeckich; Kolektorzy; Ministranci; Chór Parafialny; Zespół taneczny 
„Tęcza”; Grupa Teatralna „Razem” 

 



 



 


